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Р Е Е С Т Р

решений Думы Ручейского муниципального образования 

(сельского поселения) на 20 февраля 2016 года

	№

п/п
	№

нормативного

акта
	Дата

принятия
	Наименование нормативного акта
	Публикация

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Решение Думы Ручейского сельского поселения № 102
	19.02.2016 года
	О внесении изменений в решение Думы Ручейского муниципального образования (сельского поселения) от 30.04.2016 года № 77«О внесении изменений в решение Думы Ручейского сельского поселения от 14.11.2014 года№ 64 «О внесении изменений в решение Думы Ручейского сельского поселения от 25.10.2010 года № 80 «О земельном налоге»


	Обнародовано путём размещения на официальном сайте в сети «Интернет» (в строке браузера русск. буквами «администрация-ручей. рф», стенде в холле здания администрации. 24.02.2016 года (рег. № 11)

	2
	Решение Думы Ручейского сельского поселения № 103
	19.02.2016 года
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Ручейского муниципального образования от 22.12.2015 года № 95 «О бюджете Ручейского муниципального образования на 2016 год»
	Обнародовано путём размещения на официальном сайте в сети «Интернет» (в строке браузера русск. буквами «администрация-ручей. рф», стенде в холле здания администрации 24.02.2016 года (рег. № 12)
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